



دانشگاه از نگاه روزنامه ها

شفته سوم



مدیر فرهنگی دانشگاه عنوان کرد: **لیام خورشیدان** یکتنبه ۲۲ دی ۱۳۹۸

اجرای طرح رتبه‌بندی کیفی نشریات دانشجویی در دانشگاه شهید چمران اهواز

چاپ شده است. مدیر فرهنگی و اجتماعی دانشگاه می‌شد که اغلب عادلانه و بی‌طرفانه به همین منظور شهید چمران اهواز ادامه داد: برای تولید هر نشریه، فرآیندهای متنوعی طی می‌شود و عده‌ی زیادی در تولید و انتشار هر نشریه دخیل هستند؛ در نتیجه، مشارکت در زمینه‌ی نشریات دانشجویی روحیه‌ی کار جمعی را بین دانشجویان پرورش می‌دهد. وی افزود: در دانشگاه، برابر مقررات بالادست، یک کمیته ناظر بر نشریات فعالیت می‌کند و اعضای آن شامل معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه به عنوان رئیس، مدیر حمایت و پشتیبانی به عنوان دبیر، نماینده‌ی تام‌الاختیار و دائم دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، یک نفر حقوقدان با گزینش رئیس دانشگاه، سه تن از اعضای هیات علمی دانشگاه به انتخاب دانشگاه و همچنین سه نفر (شامل دو عضو اصلی و یک عضو علی‌البدل) از مدیران مسئول نشریات دانشگاهی در این کمیته عضو هستند که با برگزاری انتخابات سالانه و با رأی مدیران مسئول از بین متقاضیان انتخاب می‌شوند. وظیفه‌ی اصلی این کمیته بررسی تقاضاها، صدور مجوز و بررسی نشریات منتشر شده و نظارت بر فعالیت نشریات برابر ضوابط است. یاری‌یابان اینکه اولین جشنواره نشریات دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز امسال برگزار شد، بیان کرد: امسال طرح رتبه‌بندی کیفی نشریات دانشجویی برای اولین بار در دانشگاه اجرا شد. تا ابتدای مهرماه ۱۳۹۸ از همه نشریات دانشجویی حمایت همسان یابد، طبیعتاً ضریب نفوذ آن نیز کاهش می‌یابد.



مدیر فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه امسال طرح رتبه‌بندی کیفی نشریات دانشجویی برای اولین بار در دانشگاه اجرا شد، گفت: با اجرای این طرح، کیفیت نشریات افزایش می‌یابد و زمینه رقابت در فضای سالمی صورت می‌گیرد. علی یاری اظهار کرد: بخش مطبوعات و تولید و انتشار نشریات دانشجویی در معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است؛ زیرا در سیاست‌های فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز، یکی از بهترین مظاهر کنش‌های فرهنگی و اجتماعی دانشجویان، فعالیت در بخش نشریات است.

وی افزود: در دانشگاه شهید چمران اهواز به یک اندازه از همه نشریات حمایت می‌شود. در حال حاضر ۱۰۰ نشریه مجوز فعالیت دارند و از سال گذشته تاکنون حدود ۶۰ عنوان نشریه در دانشگاه

تسلیم دانشگاه چمران اهواز دری در گذشت دانشجوی سابق این دانشگاه در سانحه هوایی

دچار نقص فنی شد و در حوالی شهر پرند تهران سقوط کرد. مجتبی عباس نژاد یکی از مسافران این پرواز بود که در این سانحه هوایی جان خود را از دست داد. متولد سال ۱۳۷۲ و از دانشجویان ورودی سال ۱۳۹۰ در رشته کارشناسی برق دانشگاه شهید چمران اهواز بود که امسال در مقطع دکترا و در رشته الکترونیک دیجیتال در دانشگاه تورنتو کانادا تحصیل می کرد و برای دیدن خانواده خود به اهواز سفر کرده بود. همچنین تعدادی از کشته شدگان این سانحه هوایی از دانشجویان دانشگاه صنعتی شریفه امیرکبیر و خواجه نصیرطوسی بودند. به نقل از دانشگاه شهید چمران اهواز، روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز درگذشت جمعی از هم وطنان و دانشجویان ایرانی در سانحه هوایی بوئینگ ۷۳۷ اوکراین را به خانواده های آنها و جامعه دانشگاهیان تسلیم گرفته و برای بازماندگان از خداوند منان صبر مسئلت می دارد.



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز درگذشت مجتبی عباس نژاد دانشجوی سابق این دانشگاه و جمعی از دانشجویان سانحه سقوط هواپیما را تسلیم گفت. هواپیمای مسافربری بوئینگ ۷۳۷ متعلق به خطوط هوایی اوکراین، صبح چهارشنبه ۱۸ دی ماه پس از پرواز از فرودگاه امام خمینی (ره)

چهارشنبه ۱۸ دی ۱۳۹۸

اعلام زمان برگزاری امتحانات لغو شده دانشگاه شهید چمران اهواز

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: کلیه امتحانات لغو شده یکشنبه (۱۵ دی) در روز شنبه (۲۸ دی) برگزار خواهند شد.

علیرضا جلیلی فر در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: با توجه به برگزاری مراسم تشییع پیکر سردار قاسم سلیمانی در روز یکشنبه (۱۵ دی) در اهواز و لغو کلیه امتحانات در دانشگاه، همه امتحانات لغو شده دانشگاه شهید چمران اهواز در این روز، به روز شنبه (۲۸ دی) موکول شدند.

وی با بیان اینکه با حفظ ساعت برگزاری امتحانات، تنها در تاریخ برگزاری جابه جایی صورت گرفته است، گفت: در ساعات برگزاری امتحانات هیچ دخل و تصرفی صورت نگرفته است و ساعات برگزاری امتحانات همان ساعت های تعیین شده در روز یکشنبه (۱۵ دی) است.

اجرای طرح رتبه‌بندی کیفی نشریات دانشجویی در دانشگاه شهید چمران اهواز



جاری یک دوره‌ی دو روزه‌ی آیین‌نگارش و درست‌نویسی در روزنامه‌نگاری نیز برای دست‌اندرکاران نشریات دانشگاهی برپا شده است و در برپایی این دوره‌ها از استادان مجرب در حوزه‌ی رسانه بهره‌گرفته شده است.

مدیر فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: تولید نشریات چه دانشگاهی و چه غیردانشگاهی در چند سال اخیر با افت مواجه شده و شمارگان نشریات کاهش یافته است که گسترش فضای مجازی، گرانی کاغذ و اقلام چاپی می‌تواند از جمله دلایل کاهش نشریات باشند. هنگامی که شمارگان یک نشریه کاهش یابد، طبیعتاً ضریب نفوذ آن نیز کاهش می‌یابد. با توجه به استقبال دانشجویان از مطالب منتشر شده در فضای مجازی، دانشگاه این آمادگی را دارد تا از نشریات دانشجویی مجازی همانند نشریات چاپی حمایت کند و در صورتی که دانشجویان بتوانند از طریق تارنمای دانشگاه یا نرم‌افزارهای اختصاصی نشریات خود را منتشر کنند، حمایت می‌شوند.

از مدیران مسئول نشریات دانشگاهی در این کمیته عضو هستند که با برگزاری انتخابات سالانه و با رأی مدیران مسئول از بین متقاضیان انتخاب می‌شوند. وظیفه‌ی اصلی این کمیته بررسی تقاضاها، صدور مجوز و بررسی نشریات منتشرشده و نظارت بر فعالیت نشریات برابر ضوابط است.

یاری با بیان اینکه اولین جشنواره نشریات دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز امسال برگزار شد، بیان کرد: امسال طرح رتبه‌بندی کیفی نشریات دانشجویی برای اولین بار در دانشگاه اجرا شد. تا ابتدای مهرماه ۱۳۹۸، از همه نشریات دانشجویی حمایت همسان می‌شد که اغلب عادلانه نبود، به همین منظور برای رعایت عدالت بیشتر در توزیع حمایت‌ها، این نشریات پس از ارزیابی رتبه‌بندی شدند. با اجرای این طرح کیفیت نشریات افزایش یافته، شیوه‌ی توزیع اقلام حمایتی به عدالت نزدیک‌تر شده و سامان بهتری یافته است و همچنین زمینه رقابت در فضای سالمی صورت گرفته است. البته هر شش ماه یک بار امکان تجدید نظر در وضعیت رتبه‌بندی نشریات پیش‌بینی شده است.

وی ادامه داد: دفتر نشریات دانشگاهی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه، از ابتدای مهر امسال دو کارگاه روزنامه‌نگاری برای علاقه‌مندان به فعالیت در زمینه‌ی انتشار نشریات دانشگاهی برگزار کرده است. گذراندن این دوره‌ها برای دانشجویانی که قصد منتشر کردن نشریه دارند، ضروری است. در نیم‌سال

علی یاری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: بخش مطبوعات و تولید و انتشار نشریات دانشجویی در معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است؛ زیرا در سیاست‌های فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز، یکی از بهترین مظاهر کنش‌های فرهنگی و اجتماعی دانشجویان، فعالیت در بخش نشریات است.

وی افزود: در دانشگاه شهید چمران اهواز به یک اندازه از همه نشریات حمایت می‌شود. در حال حاضر ۱۰۰ نشریه مجوز فعالیت دارند و از سال گذشته تاکنون حدود ۶۰ عنوان نشریه در دانشگاه چاپ شده است.

مدیر فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: برای تولید هر نشریه، فرآیندهای متنوعی طی می‌شود و عده‌ی زیادی در تولید و انتشار هر نشریه دخیل هستند؛ در نتیجه، مشارکت در زمینه‌ی نشریات دانشجویی روحیه‌ی کار جمعی را بین دانشجویان پرورش می‌دهد.

وی افزود: در دانشگاه، برابر مقررات بالادست، یک کمیته ناظر بر نشریات فعالیت می‌کند و اعضای آن شامل معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه به عنوان رئیس، مدیر حمایت و پشتیبانی به عنوان دبیر، نماینده‌ی تام‌الاختیار و دائم دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، یک نفر حقوقدان با گزینش رئیس دانشگاه، سه تن از اعضای هیات علمی دانشگاه به انتخاب دانشگاه و همچنین سه نفر (شامل دو عضو اصلی و یک عضو علی‌البدل)

اجرای طرح رتبهبندی کیفی نشریات دانشجویی در دانشگاه شهید چمران اهواز

شهید چمران اهواز

از همه نشریات دانشجویی حمایت همسان می‌شد که اغلب عادلانه نبود، به همین منظور برای رعایت عدالت بیشتر در توزیع حمایت‌ها، این نشریات پس از ارزیابی رتبهبندی شدند. با اجرای این طرح کیفیت نشریات افزایش یافته، شیوه‌ی توزیع اقلام حمایتی به عدالت نزدیک‌تر شده و سامان بهتری یافته است و همچنین زمینه رقابت در فضای سالمی صورت گرفته است. البته هر شش ماه یک بار امکان تجدید نظر در وضعیت رتبهبندی نشریات پیش‌بینی شده است.

وی ادامه داد: دفتر نشریات دانشگاهی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه، از ابتدای مهر امسال دو کارگاه روزنامه‌نگاری برای علاقه‌مندان به فعالیت در زمینه‌ی انتشار نشریات دانشگاهی برگزار کرده است. گذراندن این دوره‌ها برای دانشجویانی که قصد منتشر کردن نشریه دارند، ضروری است. در نیم‌سال جاری یک دوره‌ی دو روزه‌ی آیین‌نگارش و دست‌نویسی در روزنامه‌نگاری نیز برای دست‌اندرکاران نشریات دانشگاهی برپا شده است و در برپایی این دوره‌ها از استادان مجرب در حوزه‌ی رسانه بهره گرفته شده است.

روحیه‌ی کار جمعی را بین دانشجویان پرورش می‌دهد.

وی افزود: در دانشگاه، برابر مقررات بالادست، یک کمیته ناظر بر نشریات فعالیت می‌کند و اعضای آن شامل معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه به عنوان رئیس، مدیر حمایت و پشتیبانی به عنوان دبیر، نماینده‌ی تام‌الاختیار و دائم دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، یک نفر حقوقدان با گزینش رئیس دانشگاه، سه تن از اعضای هیات علمی دانشگاه به انتخاب دانشگاه و همچنین سه نفر (شامل دو عضو اصلی و یک عضو علی‌البدل) از مدیران مسئول نشریات دانشگاهی در این کمیته عضو هستند که با برگزاری انتخابات سالانه و رأی مدیران مسئول از بین متقاضیان انتخاب می‌شوند. وظیفه‌ی اصلی این کمیته بررسی تقاضاها، صدور مجوز و بررسی نشریات منتشرشده و نظارت بر فعالیت نشریات برابر ضوابط است.

مدیر فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه امسال طرح رتبهبندی کیفی نشریات دانشجویی برای اولین بار در دانشگاه اجرا شد، گفت: با اجرای این طرح، کیفیت نشریات افزایش می‌یابد و زمینه رقابت در فضای سالمی صورت می‌گیرد.

علی یاری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: بخش مطبوعات و تولید و انتشار نشریات دانشجویی در معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است؛ زیرا در سیاست‌های فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز، یکی از بهترین مظاهر کنش‌های فرهنگی و اجتماعی دانشجویان، فعالیت در بخش نشریات است. وی افزود: در دانشگاه شهید چمران اهواز به یک اندازه از همه نشریات حمایت می‌شود. در حال حاضر ۱۰۰ نشریه مجوز فعالیت دارند و از سال گذشته تاکنون حدود ۶۰ عنوان نشریه در دانشگاه چاپ شده است. مدیر فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: برای تولید هر نشریه، فرآیندهای متنوعی طی می‌شود و عده‌ی زیادی در تولید و انتشار هر نشریه دخیل هستند؛ در نتیجه، مشارکت در زمینه‌ی نشریات دانشجویی